Encerrado até Agosto 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE002211 20/09/23

Credor 07157605000130 - AGATEK INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Valor 7.058,76 (Sete mil e cinquenta e oito reais e setenta e seis centavos)

Classificação

Natureza 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.512.20581 - Aquisição de Máquinas, Equipamentos e Veículos - FERM...

[...]

Impresso por IONEIDE MONTEIRO DE CARVALHO em 20/09/23 às 18:12.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE002211 20/09/23

Credor 07157605000130 - AGATEK INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Valor 7.058,76 (Sete mil e cinquenta e oito reais e setenta e seis centavos)

Descrição "Persianas horizontais recolhíveis em alumínio com acionamento monocomando. Composição das lâminas em 100% liga de 
alumínio. Largura da lâmina de 50 mm. Espessura da lâmina de 0,21 mm, cor areia. Trilho superior e inferior de alumínio